cтp. 06
cтp. 10
cтp. 12
cтp. 14
cтp. 18
cтp. 28
cтp. 38
cтp. 48

работы
IP44-5° / +50° Обнаружение препятствийПлавный старт и стоп Электронные концевые
выключателиСкорость мм/с
Реечный привод для окон, групп окон, крыш зимних садов, мансардных окон и др.
S2
4 мин
42
L=<1250
ширина
1 2 3 4 30
Настенная кнопка Максимум 30 окон
A45
Позиция                        Код позиции 110-230В Позиция                    внутренний код =24В Цвет Ход  Макс. усилие Макс.
мощность Холостой ход Вес Приводов в
комплекте
A45/180 230V basic MA45 S1 18H 0G 00 0,21A A45/180 24V base MA45 S1 18L 0G 00 1,1A  RAL 7035 180 450Н 36Вт 18 с 1,70 кг 1
A45/230 230V basic MA45 S1 23H 0G 00 0,21A A45/230 24V base MA45 S1 23L 0G 00 1,1A  RAL 7035 230 450Н 36Вт 23 с 1,75 кг 1
A45/350 230V basic MA45 S1 35H 0G 00 0,21A A45/350 24V base MA45 S1 35L 0G 00 1,1A  RAL 7035 350 450Н 36Вт 35 с 1,90 кг 1
A45/550 230V basic MA45 S1 55H 0G 00 0,21A A45/550 24V base MA45 S1 55L 0G 00 1,1A  RAL 7035 550 450Н 36Вт 55 с 4,50 кг 1
A45/750 230V basic MA45 S1 75H 0G 00 0,21A A45/750 24V base MA45 S1 75L 0G 00 1,1A  RAL 7035 750 450Н 36Вт 75 с 5,50 кг 2
A45/1000 230V basicMA45 S1 0AH 0G 00 0,21A A45/1000 24V base MA45 S1 0AL 0G 00 1,1A  RAL 7035 1000 450Н 36Вт 100 с 6,00 кг 2
43
A65
18
21

L=3750<5000
ширина
1 2 3 4 30
Настенная кнопка
Настенная кнопка
Настенная кнопка
Настенная кнопка
Максимум 30 окон
Максимум 15 окон
Максимум 10 окон
Максимум 7 окон
A65
Позиция                       Код позиции ~110-230В Позиция                      внутренний код =24В Цвет Ход  Макс. усилие Макс.
мощность Холостой ход Вес Приводов в
комплекте
A65/180 230V basic MA65 S1 18H 0G 00 0,29A A65/180 24V basic MA65 S1 18L 0G 00 1,5A  RAL 7035 180 650Н 36Вт 18 с 1,70 кг 1
A65/230 230V basic MA65 S1 23H 0G 00 0,29A A65/230 24V basic MA65 S1 23L 0G 00 1,5A  RAL 7035 230 650Н 36Вт 23 с 1,75 кг 1
A65/350 230V basic MA65 S1 35H 0G 00 0,29A A65/350 24V basic MA65 S1 35L 0G 00 1,5A  RAL 7035 350 650Н 36Вт 35 с 1,90 кг 1
A65/550 230V basic MA65 S1 55H 0G 00 0,29A A65/550 24V basic MA65 S1 55L 0G 00 1,5A  RAL 7035 550 650Н 36Вт 55 с 4,50 кг 1
A65/750 230V basic MA65 S1 75H 0G 00 0,29A A65/750 24V basic MA65 S1 75L 0G 00 1,5A  RAL 7035 750 650Н 36Вт 75 с 5,50 кг 2
A65/1000 230V basicMA65 S1 0AH 0G 00 0,29A A65/1000 24V basic MA65 S1 0AL 0G 00 1,5A  RAL 7035 1000 650Н 36Вт 100 с 6,00 кг 2
A65 2W-Net
Позиция                         Код позиции ~110-230В Позиция                      внутренний код =24В Цвет Ход  Макс. усилие Макс.
мощностьХолостой ход Вес Приводов в
комплекте

00 Стандартный
01 Нестандартный
РАСШИФРОВКА АРТИКУЛОВ
52
Артикулы продуктов линейки Mowin®
построены так, как показано на
прилагаемой схеме.
Разбив артикул продукта по столбцам
и ознакомившись с описанием, можно
понять основные характеристики.
Впоследствии, можно использовать
артикул, указанный на упаковке, в
качестве идентификации привода.
53
MR00 AA 01N 0G 00 Raywin/Airwin Опорный кронштейн привода оцинкованный
MR00 AS 01N 0G 00 Raywin/Airwin Крепление к створке оцинкованное
MR20 S1 30H 0G 00 Привод RAYWIN, 200Н, 230В, ход 300мм
MR20 S1 30L 0G 00 Привод RAYWIN, 200Н, 24В, ход 300мм
MR45 S1 20H 0G 00 Привод RAYWIN, 450Н, 230В, ход 200мм
MR45 S1 20L 0G 00 Привод RAYWIN, 450Н, 24В, ход 200мм
MR45 S1 30H 0G 00 Привод RAYWIN, 450Н, 230В, ход 300мм
MR45 S1 30L 0G 00 Привод RAYWIN, 450Н, 24В, ход 300мм
MR45 S1 40H 0G 00 Привод RAYWIN, 450Н, 230В, ход 400мм
MR45 S1 40L 0G 00 Привод RAYWIN, 450Н, 24В, ход 400мм
MR60 S1 30H 0G 00 Привод RAYWIN, 600Н, 230В, ход 300мм
MR60 S1 30L 0G 00 Привод RAYWIN, 600Н, 24В, ход 300мм
MR60 S1 50H 0G 00 Привод RAYWIN, 600Н, 230В, ход 500мм
MR60 S1 50L 0G 00 Привод RAYWIN, 600Н, 24В, ход 500мм
MR60 S2 30H 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 230В, ход 300мм, 2W-net
MR60 S2 30L 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 24В, ход 300мм, 2W-net
MR60 S2 50H 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 230В, ход 500мм, 2W-net
MR60 S2 50L 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 24В, ход 500мм, 2W-net
MR60 S3 30H 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 230В, ход 300мм, 3W-net
MR60 S3 30L 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 24В, ход 300мм, 3W-net
MR60 S3 50H 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 230В, ход 500мм, 3W-net
MR60 S3 50L 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 24В, ход 500мм, 3W-net
MR60 S4 30H 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 230В, ход 300мм, 4W-net
MR60 S4 30L 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 24В, ход 300мм, 4W-net
MR60 S4 50H 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 230В, ход 500мм, 4W-net
MR60 S4 50L 0G 00 Комплект RAYWIN, 600Н, 24В, ход 500мм, 4W-net
MA00 AB 01N 0G 00 AIRWIN Соединительная труба, 1м, оцинкованная, Ø16мм
MA00 AB 02N 0G 00 AIRWIN Соединительная труба, 1,5м, оцинкованная, Ø16мм
MA00 AB 03N 0G 00 AIRWIN Соединительная труба, 2м, оцинкованная, Ø16мм
MA00 AB 04N 0G 00 AIRWIN Соединительная труба, 2,5м, оцинкованная, Ø16мм
MA00 AB 05N 0G 00 AIRWIN Соединительная труба, 3м, оцинкованная, Ø16мм
MA00 MC 0AN 0G 00 AIRWIN Механическая направляющая с рейкой, ход 1000мм
MA00 MC 18N 0G 00 AIRWIN Механическая направляющая с рейкой, ход 180мм
MA00 MC 23N 0G 00 AIRWIN Механическая направляющая с рейкой, ход 230мм
MA00 MC 35N 0G 00 AIRWIN Механическая направляющая с рейкой, ход 350мм
MA00 MC 55N 0G 00 AIRWIN Механическая направляющая с рейкой, ход 550мм
MA00 MC 75N 0G 00 AIRWIN Механическая направляющая с рейкой, ход 750мм
MA00 XX 01N 0G 00 AIRWIN Крепеж соединительной трубы с приводами
MA45 S1 0AH 0G 00 Привод AIRWIN, 450Н, 230В, ход 1000мм
MA45 S1 0AL 0G 00 Привод AIRWIN, 450Н, 24В, ход 1000мм
MA45 S1 18H 0G 00 Привод AIRWIN, 450Н, 230В, ход 180мм
MA45 S1 18L 0G 00 Привод AIRWIN, 450Н, 24В, ход 180мм
MA45 S1 23H 0G 00 Привод AIRWIN, 450Н, 230В, ход 230мм